

Капітальний ремонт покрівлі з влаштуванням каркасу під сонячні панелі будівлі КНП «Міська поліклініка №6» ХМР за адресою: м. Харків, пр. Ювілейний, 54-Б

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

Капітальний ремонт покрівлі з влаштуванням каркасу під сонячні панелі будівлі КНП «Міська поліклініка №6» ХМР за адресою: м. Харків, пр. Ювілейний, 54-Б

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 2 865,536 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,20342 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 294,444 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 19 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	KP8-2-2	Розбирання покриттів парпету з листової сталі	100 м2	1,3622	1 462,22	36,14	1 992	1 943	49	19,8840	27,09
2	KP8-4-1	Розбирання звисів та фартухів з листової сталі Обсяг = (39,4 + 40,8) / 100,0	100м	0,802	1 426,08	32,44	1 016	993	44	0,3917	0,53
					1 267,01	-			-	17,2560	13,84
					1 237,60	-			-	-	-
3	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари Обсяг = (0,4 * 0,4 * 50,0) / 100,0	100 м2	0,08	2 403,76	36,14	192	189	3	33,0120	2,64
					2 367,62	32,44			3	0,3917	0,03
4	KP7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів	100 м2	0,08	5 442,25	1 434,94	435	321	114	50,8800	4,07
					4 007,31	404,09			32	4,6073	0,37
5	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки вентканалів із цегли	10 м3	0,087	17 440,13	8 171,34	1 517	806	711	117,6840	10,24
					9 268,79	2 396,01			208	26,6694	2,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-64-3 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8; К149=1,15; К150=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2 (бетонні плити перекриття вентканалів) (Демонтаж)	100 шт збірних конструкцій	0,16	30 543,90 9 547,10	20 996,80 7 248,96	4 887	1 528	3 359 1 160	118,1280 66,2128	18,90 10,59
7	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі (зонти вентканалів)	100 м2 покрівлі	0,081	1 462,22 1 426,08	36,14 32,44	118	116	2 3	19,8840 0,3917	1,61 0,03
8	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари (покриття та примикання h200мм) Обсяг = (2,0 * 0,2 + 0,2 * 5,3 + 0,6) / 100,0	100 м2 покрівлі	0,0206	2 403,76 2 367,62	36,14 32,44	50	49	1 1	33,0120 0,3917	0,68 0,01
9	КР15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопроводу	0,02	8 775,70 8 477,14	298,56 94,63	176	170	6 2	112,6680 1,0325	2,25 0,02
10	КР15-24-3 Вказ. заст. п. 2.8в κ=0,4;	Установлення зливних ліжок діаметром 100 мм (Демонтаж)	1 шт	2,0	61,27 61,27	- -	123	123	- -	0,7488 -	1,50 -
11	КБ7-64-3 Вказ. заст. п. 2.8а κ=0,8; К149=1,15; К150=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2 (з/бетонна плита виходу на покрівлю) (Демонтаж)	100 шт збірних конструкцій	0,01	30 543,90 9 547,10	20 996,80 7 248,96	305	95	210 72	118,1280 66,2128	1,18 0,66
12	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог (покриття на покрівлі) Обсяг = (0,6 + 50,0 * 0,4 * 0,4) / 100,0	100 м2 покриття	0,086	5 442,25 4 007,31	1 434,94 404,09	468	345	123 35	50,8800 4,6073	4,38 0,40
13	КР3-1-5	Розбирання засипного утеплювача (засипка з шлаку на покрівлі)	100 м2 стін	0,086	14 255,78 12 771,04	1 484,74 445,41	1 226	1 098	128 38	178,0680 4,5904	15,31 0,9
14	КР14-61-1	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	1 виріб	2,0	22,57 22,57	- -	45	45	- -	0,3000 -	0,60 -
Разом прямих витрат по розділу № 1							12 550	7 821	4 706 1 598	104,29 15,35	
Розділ № 2 Монтажні роботи											
15	КМ1-1-1	Підготовчі роботи при улаштуванні покрівель із полівінілхлоридних мембран BauderTHERMOFOL по рулонній основі	100 м2 покриття	11,0045	7 152,95 1 015,72	1 086,46 312,89	78 715	11 177	11 956 3 443	13,6320 3,6018	150,01 39,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КМ1-2-1	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран BauderTHERMOFOL по підготовленій рулонній або цементобетонній основі	100 м2 покриття	11,0045	11 587,2 8 4 176,61	- -	127 512	45 962	- -	50,4360 -	555,02 -
17	C111-31	Полівінілхлоридна мембрана BauderTHERMOFOL 1,8 мм армована	м2	1 254,51	638,36		800 829				
18	C118-68	Саморіз по бетону 6,3х90	шт	4 402,0	5,03		22 142				
19	C118-68	Шайба-ребора плоска	шт	4 402,0	3,58		15 759				
20	КМ1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран BauderTHERMOFOL до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м примика нь	1,269	12 647,0 1 9 654,04	- -	16 049	12 251	- -	111,1320 -	141,03 -
21	КР8-40-3	Знімається робота по улаштуванню фартуха з оц. сталі	100м	-1,269	3 280,44 3 256,72	23,72 21,29	-4 163	-4 133	-30 -27	40,2960 0,2570	-51,14 -0,33
22	C111-31	Полівінілхлоридна мембрана BauderTHERMOFOL 1,8 мм армована	м2	76,14	638,36		48 605				
23	C1545-269	ПВХ-рейка 50х20	м	128,2	151,54		19 427				
24	C118-68	Дюбель 6х60	шт	888,0	2,35		2 087				
25	C111-1613	Герметик поліуретановий	туба	27,2	413,68		11 252				
26	КМ1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран BauderTHERMOFOL до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м примика нь	1,947	12 647,0 1 9 654,04	- -	24 624	18 796	- -	111,1320 -	216,37 -
27	КМ1-4-2 K0=2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран BauderTHERMOFOL до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм(до висоти 600мм) додавати	100 м примика нь	1,947	7 466,41 5 416,52	- -	14 537	10 546	- -	62,3520 -	121,40 -
28	КР8-40-3	Знімається робота по улаштуванню фартуха з оц. сталі	100м	-1,974	3 280,44 3 256,72	23,72 21,29	-6 476	-6 429	-47 -42	40,2960 0,2570	-79,54 -0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C111-31	Полівінілхлоридна мембрана BauderTHERMOFOL 1,8 мм армована	м2	197,04	638,36		125 782				
30	C1545-269	ПВХ-рейка 50х20	м	589,95	151,54		89 401				
31	C118-68	Дюбель 6х60	шт	3 310,0	2,35		7 779				
32	C111-1613	Герметик поліуретановий	туба	41,7	413,68		17 250				
33	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (планка примикання ПП-1)	100м	0,815	4 447,96	10,16	3 625	3 262	8	49,5240	40,36
					4 002,53	9,12			7	0,1102	0,09
34	C111-1794	Планка примикання ПП-1, завширшки 0,19 м	м	83,1	94,15		7 824				
35	КБ20-21-4 К149=1,15; К150=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонт	5,0	230,40	35,33	1 152	881	177	2,1528	10,76
					176,14	8,58			43	0,0965	0,48
36	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 500*500 мм	шт	5,0	1 934,49		9 672				
37	КБ20-21-5 К149=1,15; К150=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2600 мм	зонт	15,0	424,03	65,10	6 360	4 979	977	4,0572	60,86
					331,96	16,91			254	0,1902	2,85
38	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 600*600 мм	шт	2,0	2 209,89		4 420				
39	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 650*500 мм	шт	2,0	2 127,27		4 255				
40	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 650*650 мм	шт	3,0	2 375,13		7 125				
41	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 650*700 мм	шт	1,0	2 650,53		2 651				
42	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 700*700 мм	шт	1,0	3 173,79		3 174				
43	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 800*500 мм	шт	1,0	2 526,60		2 527				
44	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 850*550 мм	шт	3,0	2 691,84		8 076				
45	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 850*600 мм	шт	1,0	3 490,50		3 491				
46	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 900*500 мм	шт	1,0	2 788,23		2 788				
47	КБ20-21-6 К149=1,15; К150=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонт	6,0	429,29	66,77	2 576	1 992	401	4,0572	24,34
					331,96	16,98			102	0,1910	1,15
48	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 1000*550 мм	шт	1,0	4 275,39		4 275				
49	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 750*750 мм	шт	1,0	3 339,03		3 339				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 800*700 мм	шт	1,0	3 889,83		3 890				
51	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 900*600 мм	шт	2,0	3 559,35		7 119				
52	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 900*650 мм	шт	1,0	3 958,68		3 959				
53	КБ20-21-7 K149=1,15; K150=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 3600 мм	зонт	2,0	629,39	116,14	1 259	953	232	5,8236	11,65
					476,49	31,79			64	0,3576	0,72
54	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 1000*800 мм	шт	1,0	5 308,14		5 308				
55	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 1400*500 мм	шт	1,0	5 611,08		5 611				
56	КБ20-21-8 K149=1,15; K150=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	2,0	729,81	106,90	1 460	1 168	214	7,1346	14,27
					583,75	28,58			57	0,3214	0,64
57	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 1650*900 мм	шт	1,0	8 406,39		8 406				
58	C1630-76	Ковпак вентиляційний RAL 900*1500 мм	шт	1,0	8 075,91		8 076				
59	C118-68	Турбогвинт 112 мм	шт	300,0	6,06		1 818				
60	КБ20-20-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	3,0	93,24	14,24	280	214	43	0,8418	2,53
					71,44	3,44			10	0,0386	0,12
61	C130-277	Зонти вентиляційних систем круглі із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, Ф110 мм	шт	1,0	157,97		158				
62	C130-277	Зонти вентиляційних систем круглі із оцинкованої сталі з полімерним покриттям, Ф130 мм	шт	2,0	177,25		355				
63	КМ1-3-1	Встановлення лійок внутрішнього водостоку однорівневих (манжета для ПВХ мембрани)	1 лійка	18,0	298,05	-	5 365	5 359	-	3,3480	60,26
					297,70	-			-	-	-
64	C111-825	Манжета Ф100	шт	18,0	1 308,88		23 560				
65	КМ1-3-1	Встановлення лійок внутрішнього водостоку однорівневих (встановлення аераторів(флюгарок))	1 лійка	14,0	298,05	-	4 173	4 168	-	3,3480	46,87
					297,70	-			-	-	-
66	C130-1156	Аератор (флюгарка) для мембранної покрівлі	шт	14,0	1 208,74		16 922				
67	КМ1-3-1	Встановлення лійок внутрішнього водостоку однорівневих	1 лійка	2,0	298,05	-	596	595	-	3,3480	6,70
					297,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C130-1156	Лійка ф 110мм з листоутримувачем	шт	2,0	1 635,61		3 271				
69	КР15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопр оводу	0,02	7 009,62	12,83	140	139	-	75,8280	1,52
					6 949,64	10,99			-	0,1199	-
70	C1630-1	Труба каналізаційна 110мм	м	2,0	528,17		1 056				
71	C1530-180	Коліно 110/45	шт	2,0	133,65		267				
72	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,394	3 280,44	23,72	1 292	1 283	9	40,2960	15,88
					3 256,72	21,29			8	0,2570	0,10
73	C1545-269	Звіс із жести 330мм Обсяг = 39,4 * 1,02	м	40,188	145,42		5 844				
74	C118-68	Турбогвинт 112 мм	шт	200,0	6,06		1 212				
75	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів (для кріплення парапету)	1 м3 деревин и в конструк ції	0,936	3 795,46	-	3 553	3 553	-	49,0560	45,92
					3 795,46	-			-	-	-
76	C112-23	Брус 80х30мм Обсяг = 0,936 * 1,05	м3	0,9828	13 318,67		13 090				
77	C1113-107	Біозахист Страж-3	л	2,145	69,33		149				
78	C118-68	Турбогвинт 132 мм	шт	2 000,0	7,30		14 600				
79	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі парапетів	100м	1,946	7 404,36	24,85	14 409	14 361	48	91,3080	177,69
					7 379,51	22,30			43	0,2693	0,52
80	C1545-269	Кришка парапетна RAL шир.700мм Обсяг = (194,6 * 1,02) ^ 2,0	м	198,49	514,46		102 115				
81	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки вентканалу окремими місцями	1 м3 кладки	4,1	12 714,98	286,52	52 131	18 025	1 175	53,0880	217,66
					4 396,22	131,17			538	1,3939	5,71
82	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	т	1,867	5 330,57		9 952				
83	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3 кладки	0,0143	866 749,56	7 543,16	12 395	1 264	108	1 067,4480	15,26
					88 395,37	6 462,12			92	70,5028	1,01
84	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	т	0,618	5 330,57		3 294				
85	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т металеви х виробів	0,01	11 421,29	1 106,06	114	103	11	122,9760	1,23
					10 315,23	272,65			3	2,3856	0,02
86	C111-870	Сітка кладкова 50х50х3 мм	м2	5,0	117,33		587				
87	КР4-22-2	Монтаж залізобетонних перемичок у стінах існуючих будівель підймачем будівельним	1 м3 залізобет онних конструк цій	0,01	20 853,17	495,94	209	160	5	191,0400	1,91
					16 024,44	424,87			4	4,6354	0,05
88	K58-2811-121	Перемички з/б 1ПБ 13-1	шт	1,0	553,20		553				
89	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	т	0,004	5 330,57		21				
90	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металева драбина)	1т	0,04243	15 712,04	4 867,71	667	450	207	106,4520	4,52
					10 611,14	721,74			31	6,3809	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (металева драбина) погрунтовані та пофарбовані	шт	1,0	11 691,27		11 691				
92	C118-68	Анкер 10х80 мм	шт	6,0	28,92		174				
93	ПР15-4055	Улаштування каркасів стель та стін з гнутих оцинкованих профілів: улаштування каркасу стін під облицювання профлистом	100 м2	0,566	9 380,07	83,20	5 309	5 233	47	91,5120	51,80
					9 245,73	30,21			17	0,3478	0,20
94	C111-1797-B1-O	L -профіль 50*50*1,2	м	150,0	87,72		13 158				
95	КБ9-47-1 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання стін сталним профільованим листом	100м2	0,566	5 849,07	447,38	3 311	3 057	254	66,0192	37,37
					5 401,69	129,75			73	1,4696	0,83
96	C1776-4	Профнастил ПК-10	м2	65,09	399,67		26 015				
97	КБ10-96-2 К149=1,15; К150=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (вихід на покрівлю) Обсяг = (1,8 * 0,8) / 100,0	100 м2 прорізів	0,0144	31 956,57	2 169,28	460	429	31	324,8796	4,68
					29 775,22	553,58			8	4,8438	0,07
98	C123-199	Блок дверний металевий протипожежний (1800х800)	шт	1,0	15 177,88		15 178				
99	C118-68	Турбогвинт 132 мм	шт	6,0	7,30		44				
100	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (планка примикання ПП-2)	100м	0,044	4 447,96	10,16	196	176	-	49,5240	2,18
					4 002,53	9,12			-	0,1102	-
101	C111-1794	Планка примикання ПП-2, завширшки 0,17 м	м	4,5	87,35		393				
102	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (планка зовнішнього кута)	100м	0,175	4 447,96	10,16	778	700	2	49,5240	8,67
					4 002,53	9,12			2	0,1102	0,02
103	C111-1794	Планка зовнішнього кута, завширшки 0,13 м	м	17,85	73,75		1 316				
104	КР8-24-1	Улаштування крокв з дошок	м3	0,036	4 678,68	57,60	168	137	2	48,1920	1,73
					3 795,60	51,70			2	0,6242	0,02
105	C112-23	Брус 100х50мм Обсяг = 0,036 * 1,05	м3	0,0378	13 318,67		503				
106	C118-68	Турбогвинт 132 мм	шт	18,0	7,30		131				
107	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 5 мм	м	6,0	6,93		42				
108	C1113-107	Біозахист Страж-3	л	0,054	69,33		4				
109	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дошок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,0384	2 904,01	57,60	112	109	3	37,1400	1,43
					2 846,41	51,70			2	0,6242	0,02
110	C112-23	Брус 80х30мм	м3	0,065	13 318,67		866				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів	100 м2 стін, перегоро док за вирахува нням прорізів, покритті в	0,0596	652,56 650,76	- -	39	39	- -	8,0520 -	0,48 -
112	С1113-107	Біозахист Страж-3	л	0,15	69,33		10				
113	КБ10-5-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення елементів каркаса з брусів (лобова дошка)	1 м3 деревин и в конструк ції	0,024	4 834,85 3 795,69	- -	116	91	- -	49,0590 -	1,18 -
114	С112-23	Дошка 100х30мм	м3	0,029	13 318,6 7		386				
115	С1113-107	Біозахист Страж-3	л	0,052	69,33		4				
116	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,015	9 178,58 644,66	11,29 10,14	138	10	- -	8,5680 0,1224	0,13 -
117	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок (улаштування гідроізоляційного шару)	100м2	0,0384	655,95 644,66	11,29 10,14	25	25	- -	8,5680 0,1224	0,33 -
118	С1632-80-В2	Підпокрівельна мембрана Обсяг = 3,84 * 1,15	м2	4,416	35,66		157				
119	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,0384	8 084,54 7 951,82	18,07 16,22	310	305	1 1	94,8000 0,1958	3,64 0,01
120	С1776-4	Профнастил ПК 20 RAL	м2	4,42	442,35		1 955				
121	С111-175	Саморіз по дереву покрівельний 35мм	шт	60,0	1,45		87				
122	КБ9-47-1 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання стін стальним профільованим листом (монтаж підшиви звисів покрівлі)	100м2	0,024	5 849,07 5 401,69	447,38 129,75	140	130	10 3	66,0192 1,4696	1 58 0,04
123	С1776-4	Профнастил ПК-10	м2	2,76	399,67		1 103				
124	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів (металевої спецпланки звисів покрівлі СП-1 шир 220 мм)	100м	0,08	3 280,44 3 256,72	23,72 21,29	262	261	1 2	40,2960 0,2570	3,22 0,02
125	С1545-269	Спецпланка СП-1 шир. 220 мм Обсяг = 8,0 * 1,02	м	8,16	112,37		917				
126	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (крапельник 150 мм та торцева планка 190 мм)	100м	0,08	4 752,36 4 002,53	10,16 9,12	380	320	1 1	49,5240 0,1102	3,96 0,01
127	С1545-269	Крапельник 150 мм	м	3,264	80,70		263				
128	С1545-269	Торцева планка 190 мм	м	4,9	99,98		490				
129	С118-68	Турбогвинт 112 мм	шт	200,0	6,06		1 212				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КР14-61-6	Улаштування ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2 (250x380мм з оцинкованої сталі з полімерним покриттям)	1 виріб	2,0	64,90	-	130	129	-	0,8160	1,63
					64,27	-			-	-	-
131	С130-599-1	ґрати 250x380мм з оцинкованої сталі з полімерним покриттям	шт	2,0	558,26		1 117				
132	КР14-61-6	Улаштування ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2 (250x380мм з оцинкованої сталі з полімерним покриттям)	1 виріб	13,0	64,90	-	844	836	-	0,8160	10,61
					64,27	-			-	-	-
133	С130-599-1	ґрати 250x500мм з оцинкованої сталі з полімерним покриттям	шт	13,0	628,48		8 170				
134	КБ11-39-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насущо зі зварюванням полотнища у стиках (улаштування пішохідних мостків типу Bauder Walkway)	100 м2 покриття	0,679	6 895,14	13,11	4 682	4 187	9	71,8152	48,76
					6 166,77	11,23			8	0,1225	0,08
135	С1555-112	Мембрана для улаштування ходових мостків ПВХ Bauder Walkway Обсяг = ((67,9) / 100,0) * 102,0	м2	69,258	1 136,14		78 687				
Разом прямих витрат по розділу № 2							2 009 150	167 253	15 855		1 996,72
									4 749		53,85
Розділ № 3 Каркас металевий під сонячні панелі											
136	КР7-21-3	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з керамзитового гравію Обсяг = 8,0 * 0,25	1 м3 ізоляції	2,0	5 508,04	144,40	11 016	1 006	289	6,5040	13,01
					503,21	85,28			171	0,9238	1,85
137	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,08	7 244,49	221,35	580	537	18	82,9920	6,64
					6 707,41	198,67			16	2,3990	0,19
138	КР8-35-3 К0=14	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до 100 мм)	100м2	0,08	2 959,61	521,75	237	193	42	29,9040	2,39
					2 416,84	468,30			37	5,6549	0,45
139	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100 м3 розчину	0,00816	476 531,05	5 347,07	3 888	217	44	370,7280	3,03
					26 588,61	4 460,84			36	56,6370	0,46
140	С1545-159	Фіброволокно для армування стяжки Обсяг = 0,08 * 0,9 * 10,0	кг	0,72	275,76		199				
141	КМ1-3-1	Встановлення ліжок внутрішнього водостоку однорівневих (манжета для ПВХ мембрани)	1 лійка	50,0	298,05	-	14 903	14 885	-	3,3480	167,40
					297,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	C111-825	Манжета Ф100	шт	50,0	1 308,88		65 444				
143	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100 отворів	1,0	13 516,70	427,48	13 517	13 089	428	138,8040	138,80
					13 089,22	53,18			53	0,6732	0,67
144	KP20-27-9 K0=,8	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до 28 мм)	100 отворів	-1,0	3 256,44	106,07	-3 256	-3 150	-106	33,4080	-33,41
					3 150,37	13,20			-13	0,1670	-0,17
145	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,33	15 712,04	4 867,71	20 897	14 113	6 474	106,4520	141,58
					10 611,14	721,74			960	6,3809	8,49
146	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (стійки каркасу Ст1) погрунтовані та пофарбовані	шт	25,0	4 115,79		102 895				
147	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (стійки каркасу Ст2) погрунтовані та пофарбовані	шт	25,0	4 331,52		108 288				
148	C111-1848-1	Шпилька М16, L=2000 мм	шт	20,0	441,34		8 827				
149	C111-1848-1	Шайба 16 мм	100шт	3,0	1 102,49		3 307				
150	C111-1848-1	Гайка М16	100шт	4,5	1 463,03		6 584				
151	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,0527	15 712,04	4 867,71	32 252	21 781	9 992	106,4520	218,51
					10 611,14	721,74			1 482	6,3809	13,10
152	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (балки Б1) погрунтовані та пофарбовані	шт	39,0	4 025,04		156 977				
153	C121-783	Металоконструкції індивідуальні (балки Б2) погрунтовані та пофарбовані	шт	33,0	4 818,47		159 010				
Разом прямих витрат по розділу № 3							705 565	62 671	17 181		657,95
									2 742		25,04
Розділ № 4 Вивезення сміття											
154	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	4,7284	140,28	-	663	663	-	1,9560	9,25
					140,28	-			-	-	-
155	C314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,7284	165,21	165,21	781	-	781	-	-
					-	22,03			104	0,2240	1,06
Разом прямих витрат по розділу № 4							1 444	663	781		9,25
									104		1,06
Разом прямих витрат по кошторису							2 728 709	238 408	38 523		2 768,21
									9 193		95,30
Разом прямі витрати							грн. 2 728 709				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн. 2 451 778				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість ЕММ				грн.	38 523				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		9 193			
		заробітна плата робітників				грн.		238 408			
		всього заробітна плата				грн.		247 601			
		Загальновиробничі витрати				грн.	136 827				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					339,91
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		46 843			
		Всього по кошторису				грн.	2 865 536				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					3 203,42
		Кошторисна заробітна плата				грн.		294 444			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]